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SAIG.SC-008

DRMyCP-06
San Francisco de Campeche, Campeche a .5 de noviembre de 2018

DATOS PROVEEDOR

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

CRECER," GRANDE fl
CAMPECHE 2015.2021 A

PROVEEDOR
DOMICILIO

RFC

OlAS ENTREGA

5463-AGUILAR MARTIN ROSA ESTHER
CALLE DÉCI~~ OCTAVA NÚMERO EXTERIOR MANZANA 76 LOTE 14 ENTRE CALLE NOVENA Y OCTAVA
AUMR490308:<:\iA TELEFONO 044 981 688 08 35

5 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA '-iAI rORDENDEC9MPRA;~ e

RAMO 16-SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PUBLICAS E INFRAESTRUCTI 1.!ll11.!l
UNIDAD l8-Coordinación Administrativa M
PARTIDA 2141-~~TERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGíAS DE LA OC-0945

INFORMACIÓN y COMüNICACTONES R1618.0017
OBSERVACIONES Cu~rto Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE DESCRIPCiÓN UNIDAD CANTlOAD PRECIO IMPORTE %IVA IMPUESTO TOTAL

oe27 ACCESOR;C ~~RCA ADATA, DISCO ~VRO EXTERNO, PIEZA ) 51,415.00 $4,245.00 " 5679.20 $4,924.20

CAPACIPAD 1 TERA.

0840 ACCESORIO, MOUSE OPTICO A~A¥.BRICO. PIEZA ) '94 .00 $282.00 1< 545. 12 5)2'1.12

Oe70 \CARTUCHO ~~RCA ~P, NO. 122, CO~CR NEGRO, PIEZA. 3 5204. 00 5612.00 16 591." 5109."
¡RENDIMIENTO 120, NO. PARTE CH561H~.

0811 'C;.I,.TUCHOl"~RCA HP, ~O. 122, COLOR TRICOLOR, PIEZA ) 5240.00 5720.00 16 $115.20 5835.20

RE:\'OII~IBlTOlOO, NO. ?AR':'ECH562HL.

0694 CAR':'UCHO MARCA H?, NO. 60. COLOR NEGRO, P~EZA < 5359.00 51,436.00 16 5229.16 51,665.16

REND:~IENTO 200, NO. PAR,!E CC6NWL.

Oe95 CARTUCnO MARCA HP, NO. 60. COLOR 'rRICOLOR, PIEZ" < 5421.00 51,108.00 16 $213.28 51,981.28

¡RENDIMIENTO 165, NO. PAR':'ECC6431~L.

[ -0900 CARTUCHO ~~RCA HP, NO. 662xL, COLOR NEGRO, PIEZA < 5345.00 51, 380.00 16 $220.80 $1,600.80

,~NDI~IENTO 360, ~O. PARTE CZI0SAL. - --

0902 CARTUCHO VARCA HP, NO. 610, COLOR No'AIU~LO, PIEZ;" , 5169.00 5338.00 16 55COe S392.08

RENDIMIENTO 300, NO. PARTE CZl16AL. --

0903 C;"RTUCHO MARCA HP, NO. 610, COLOR ClAN, PIEZA. 2 5169.00 $338.00 16 S54. c8 $)92.08

RENDIMIENTO )00, NO. P•••.RTE CZI14AL. -

0904 CARTUCHO ~~RC" HP, NO. 670, COLOR :-1AG::I'TA, PIEZA , 5169.00 5338.00 16 554.08 $392.08

RENDI~IENTO 300, NO. PAR':':::CZ115"1..

0905 CARTUCHO V~RCA HP, NO. 6'10, COLOR NEGRO, PIEZA 2 5161.00 5334.00 16 553.44 $381.44

RENDIMIENTO 25O, NO. PARTE CZI13AL.

OB9 CARTUCHO ~~RCA ~P, ~O. 950XL, COLOR NEGRO, ?:EZ;" 2 $143.00 51,486.00 16 5231.16 51,123.16

IRENO¡~:ENTO 2300, NO. PAR,E Ct'0~5AL.

0943 CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, CeLQR !I!"J,RILL. ?:::U, 2 5570.00 $1.:~0.00 16 $182.40 $1,322.40

RE~DIMIEN70 1500, NO. PARTE CN048A1..

0944 CAR7UCHO ~~RC!\ HP, NO. 951XL, COLOR CrAN, Plt:zA 2 $570.00 $1,140.00 " $le2.40 51.:::22.40

RENDIMIENTO 1500, NO. PAR':'ECI'046Al..

0945 CARTUCH) ~ARCA HP, NO. 95lXL, COLOR ~.AGENTA PIEZA 2 5510.00 51,140.CO 16 5182.40 51,322.40

R::~OI~IENTO 1500, NO. PARTE CN041hL.

0970 CONSUMIB~E ~ARCA SCNY, CO-R TORRE, 100 ?ZAS PAQUETE , 5351.00 $1, 165.00 16 5285.60 $2,070. 60

0972 CONSDMIBLE MI,RCA SOSY, DVD-R TORRE, 100 PZA PIEZA , $483.00 $2,415.00 16 5386.40 $2,801 .<0

I
ElabgrQ'

Orig:nal
Copias

CARLOS ADR1AN ALCUDIA CER1NO
::>ro\leedor
Dependencia. Secretaria de Finanzas. Dire:;:;ion de Egresos

Subd",,"cció" ,1e f~,,"cursos fI.~atenales y Control Patrimonial
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SAIG.SC.008

ORMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2018
DATOS PROVEEDORl':i'il>!

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

CRECER," GRANDE Jl
CAMPECHE 2015-1021 .A-

PROVEEDOR
DOMICILIO

RFC

OlAS ENTREGA

5463-AGUILAR MARTIN
CALLE DÉCIMA OCTAVA
AUMR490308K~A
5 HÁBILES

ROSA ESTHER
NÚME~O EXTERIOR MANZANA 76 LOTE
TELEFONO 044 981 688 08 35

14 ENTRE CALLE NOVENA Y OCTAVA

DATOS DEPENDENc1A"¥"

RAMO

UNIDAD

PARTIDA

OBSERVACIONES

16-$ECRETARIA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS P~BLICAS E INFRAESTRUCTt
18-Coordinación Administrativa

2141-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS P£NORES DE TECNOLOGíAS DE LA
INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

l!l~l!lm
OC.0945
R1618.0017

Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE DESCRIPCiÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE "/oIVA IMPUESTO TOTAL

0980 CONSUMIBLE, ESPUMA LIM?IADO?~ PARA T£CLAOOS
400 GRMS.

BOTE 10 $52.00 5520.00 16 583.20 5603.20

0964 CONSUMIBLE, SOBRES P/~D, 50 PZAS. PAQUETE 533.00 5660.00 16 S:05.60 576~.60

5208.32 51,510.32

5136.00 5986.00

$112.00 5812.00

-
5100.80 5730.80

5306.24

5~85.S0

5421.08

56,315.04

52,146.00

542.24

580.80

558.08

5296.00

$871.04

16

16

16

16

16

16

16

16

16

5630.00

5850.00

5700.00

5264.00

5363.00

S505.00

51,302.00

51,850.00

55,444.00

563.00

585.00

570.0C

5434.00

5185.00

5121.00

5132.00

5101.00

51,361.00

10

10

10

10

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

pA.OUETE

PAQUETE

ACCESORIO ~~RC'" KINGSTONE. UNIDAD FLASH USB
64GB, MEDIDAS MíNII-'AS: 5W.M X 21!".MX 9M."I.

ACCESORIO !,,~RCAKINGSTONE, UNIDAD FLASH USB
16GB, MEDIDAS MíNIMAS: 56M."'lX 21MM X 9MM.

CARTUCHO !"ARCA HP, NO. E62XL, COLOR TRICOLO
RENDIMIENTO 330, NO. PARTE CZI06 •••L

CONSUMIBLE, AIRE COY.PRIMIDO, MINIMO 400ML.

ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD fLASH USB
32GB, MEDIDAS MíNIMAS: 561"_"1X 21M!'!X 9MM.

CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR "NT!EST"'T~CO, 4
GR.

ITO~£R MARCA HP, NO. 85"', COLOR N£GRO,
IRENDI~IENTO 1600, NO. PARTE CE285A.

¡
lcO••S,.....••BtE "A"C'" ~_' ~¡ " •• ENERG!ZER, BATERí" ALKALIN.
"AA", 4 PZAS

CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERíA ALKALIN.
"AAA", 4 PZAS

E31

1128

1124

1068

1127

1126

0ge5

:123

1248

1249

1251

1277

1346

CAR7UCHO NEGRO ALTO RENDI~IENTO HP 88XL
(C9396A)

CARTUCHO MAGEN7A DE ALTO ~ENDIMIENTO. HP e8
CC9392AL)

¡CARTUCHO A!".ARI~LO DE ALTO RENDIMIENTO. nP
188XL C9393AL

CARTUCHO ClAN ALTO RENDIMIENTO. H? 8aXL
(C9391ALl

LIM?IA~R LíOUIDO PARA LIMPIEZA pROFUNDA
PROTECCIÓN "NTIESTÁTICA COMPUTADORAS
fRESENTAcrON DE 25CML

CABLE HD~I DE ALTA VELOCIDAD, HDMI ~ACHO -
HDMI MACHO, 3 ~ETROS

PIEZA

PIEZA

P:EZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

51,079.00

5611.00

5611.00

561l.00

531.00

5450.00

$2,158.00

51,222.00

51,222.00

51,222.00

512~.00

51,350.00

16

16

16

16

16

16

5345.25

5195.52

S195.52

5195.52

519.84

5216.00

52,503.28

5L~17.52

SI, 417.52

51,417.52

5143.84

51,566.00

Elaboró'
Original'
Cop,as

CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
Prov(l&dor
D~pendenCLa, Secretaria de Fin¡¡nzas. O,feccjOr'l de Egrilsos

SlltTdirecc10n de Recursos Materiales y Control Patrimor'lial
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SA1G.SC-008

ORMyCP.06

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2018
"DATOS PROVEEDOR .1

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

CRECER;;;GRANDEJ.l
CAMPECHE 1015.1011 ~

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFe
OlAS ENTREGA

5463-AGUILAR MARTIN
CALLE DÉCIMA OCTAVA
AUMR490308KNA
5 HÁBILES

ROSA ESTHE~
NÚMERO EXTSRIOR
TELEFONO 044

MANZANA 76 LOTE 14 ENTRE CALLE NOVENA Y OCTAVA
9B1 6BB OB 35

DATOS DEPENDENCIA
ORDEN DE COMPRA.

RAMO

UNIDAD

PARTIDA

OBSERVACIONES

16-SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PUBLICAS E INFRAESTRUCTt
l8-Coordinación Administrativa

214l-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGíAS DE LA
INFORMACIÓN Y COMU~ICACIONES

~~
l!l~
OC-0945
R161B-0017

Cuarto TrimeSt~e
CONCENTRADO

CLAVE DESCRIPCIÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE %IVA IMPUESTO TOTAL

1Hi CAB:"E PAPA ~ONITOR SVGA 8!'l-l. nDl S ~.ACHO - ?:EZA 3 S::'55.00 $<65.00 16 SH.~O ::539.<0

!iD15 !":ACHO. 3 METROS

Total de articulos '55 SUBTOTAL

'VA

DESCUENTO

TOTAL

$41,688.00
$6,670.08

$0.00
$48,358.08

(SON:CUARENTAY OCHO MIL TRESCIENTOSCINCUENTAY OCHOPESOS08/100M.N)

Cadena Original:

Cadena encriptada:

SIACAM:
Id Solicitud SIACAM.

Falia SIACAM:
Códiao SIACAM.

1161181214110C-094515463148358080011411201811551251

ox1 ekN79Vg YjeReKgA yA9bJtx 7enQqrls5kXePt +8VDaco2y7zyXPzSbRg51 CM75cjp40Vd GORY=

Compromiso

72371

0943

1I11II11111111111111I111111I111111111111I11I1I111I1I111111II111I111111111I1111111111111111I11111I1111I11I111111III111111111I111
208 14r3ee 7134 5868c0564971 ae98275

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN El ART. 47 DE LA LEY DE ADQUIStClONES. ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACION,\OOS CON BIENES MUEBLES

DEL ESTADO DE CAMPECHE. POR lA DEMORA EN LA ENTREGA DE lOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "El ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA

FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A S AL MILLAR DIARIO POR CADA OlA QUE El "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES. HASTA POR 20 OlAS

NATURALES. CONCLUIDO ESTEPLAZO y SI El "PROVEEDOR" CONTINUA CON El INCUMPLIMIENTO. El "ESTADO" PROCEDERÁA LA RESCISiÓN DE ESTAORDEN DECOMPRA.

Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

FECHA:

NOMBRE:

FIRMA:

Les P ZOSDE ENTREGA INICIARÁN AL OlA SIGUIENTE EN QUE El PRovErDOR ADJUDICADO SEANOTIFICADO Y SECONTABILIZARÁN EN D(AS HÁBILES

RECIBr
,5-/1 -le~"/~ ~_a,...--.£.lO"
-~

Elaboró.
Origmal.
Copias

CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
Proveedor
Dependenc.la. Secretar:a de Finanzas. Uncccion de Eg'es~s

Subcirec::i6n de Recu'');o'); Malenales YCanlro\ Patrimonial
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